^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
令和６年度

金沢工業会福井支部総会開催のご案内
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

金沢工業会福井支部 支部長 堂前 耕一（電子 昭５７）
拝啓 初夏の候、会員の皆様にはますますご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、令和６年度の金沢工業会福井支部総会を、下記のとおり開催致します。
 母校より、多数の先生方のご出席を予定しておりますので、懐かしい先生方との思い出を語り合い、

また同窓生との旧交や先輩・後輩との親交を深め合う絶好の機会にして頂きたいと思います。
 皆様方の職場や同期の会員同士でお誘い合わせの上、是非ともふるってご参加ください。

敬具
記

１．日  時  令和６年７月２７日（土）１４：００～１８：３０

２．会  場 「AOSSA」（福井市手寄１丁目４－１ TEL 0776-25-0400）

（JR 福井駅及びえちぜん鉄道福井駅 徒歩 1 分）

３．次  第 【受  付】 １３：３０～          ３階（ウエルアオッサ）

（予定） 【総  会】 １４：００～１４：４０

【特別講演】 １４：４５～１５：４５

  【懇 親 会】 １６：３０～１８：３０

４．会  費 （卒業年別）

 ～昭和６１年・・・・・・・・・・ ４，０００円
        昭和６２年～平成 ５年・・・・・・・・・・ ８，０００円
        平成 ６年～平成１５年・・・・・・・・・・ ６，０００円
        平成１６年～平成２５年・・・・・・・・・・ ４，０００円
        平成２６年～令和 ４年・・・・・・・・・・ ２，０００円
        令和 ５年～令和 ６年（新入会員）・・・・・ 無料ご招待
        女性会員       ・・・・・・・・・・ １，０００円

５．出席教員 出席予定の教員名(敬称略)

  ﾌﾛﾝﾃｨｱ工学類:旧自然ｼｽﾃﾑ学類、旧物質化学工学科 B 瀬戸 章文（副会長）

 機械工学類:旧機能機械工学科、旧人間･機械工学科 喜成 年泰（理事長）

 地球社会基盤学類:旧土木建設工学科 深田 宰史（庶務理事）

 物質化学類:旧物質化学工学科 A 本田 光典（会計理事）

６．連絡先   越後 直之（電情 平６） Tel：090-2833-3193

メール：fukui.kanazawak@gmail.com

メールの場合、金沢工業会事務局〈kkk@se.kanazawa-u.ac.jp〉宛にも送信ください。

メ－ル件名に「福井支部総会」と明記の上、本文にご氏名、卒業年、学科、住所、勤務

先等を明記願います。

会員の皆様には５月末頃に開催案内をお送りします。

◇出席のご回答は、６月２１日（金）までにお願いします。